СОВЕТ ВЕРХНЕИНДЫРЧИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]___                                         			  №____

О признании утратившим силу отдельных решений Совета Верхнеиндырчинского сельского поселения Апастовского муниципального района Республики Татарстан

Совет Верхнеиндырчинского  сельского поселения Апастовского муниципального района Республики Татарстан решил:
1.Признать утратившими силу следующие решения Совета Верхнеиндырчинского сельского поселения Апастовского муниципального района Республики Татарстан:
от 23 апреля 2019 года №143 «Об утверждении Генерального плана Верхнеиндырчинского сельского поселения Апастовского муниципального района Республики Татарстан»;
от 12 июля  2019 года №151 «О внесении изменений в Генеральный план Верхнеиндырчинского сельского поселения Апастовского муниципального района  Республики Татарстан»;
от 3 сентября  2019 года № 160 «О внесении изменений в Генеральный план Верхнеиндырчинского сельского поселения Апастовского муниципального района  Республики Татарстан»;
от 9 августа  2021 года № 29 «О внесении изменений в Генеральный план Верхнеиндырчинского сельского поселения Апастовского муниципального района  Республики Татарстан»;
от 20 апреля  2022 года № 48 «О внесении изменений в Генеральный план Верхнеиндырчинского сельского поселения Апастовского муниципального района  Республики Татарстан»;
[bookmark: sub_4]от 2 июня  2022 года № 50 «О внесении изменений в Генеральный план Верхнеиндырчинского сельского поселения Апастовского муниципального района  Республики Татарстан».
2.Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой информации Республики Татарстан.
[bookmark: sub_6]
Глава Верхнеиндырчинского сельского поселения,
Председатель Совета
Верхнеиндырчинского сельского поселения    	            Ф.М. Гафиятуллин